
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

15.05.2025.           Nr.___ 
 

Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021.  
lēmumā Nr.19 “Par Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi izveidošanu”  

 
Ņemot vērā, ka 2025.gada 17.aprīlī izbeigtas darba tiesiskās attiecības ar Cēsu novada Centrālās 

administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu novada infrastruktūras pārvaldības nodaļas 
Vaives pagasta pārvaldes vadītāju Eviju Atvaru, kā arī Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu pilsētas un Vaives pagasta teritorijas un infrastruktūras pārvaldības 
nodaļa nekustamo īpašumu darījumu speciālistam noteikts pildīt pienākumus Komisijā darījumiem ar 
lauksaimniecības zemi, un 2025.gada 15.aprīlī Dace Eihenbauma iecelta par Cēsu novada pašvaldības 
iestādes “Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvaldes” vadītāju, ievērojot Cēsu novada domes 23.05.2024. 
saistošo noteikumu Nr.13 “Cēsu novada pašvaldības nolikums” 26.punktu un 27.9.apakšpunktu, Ministru 
kabineta noteikumu Nr. 748 “Noteikumi par darījumiem ar lauksaimniecības zemi” 16. punktu, Cēsu 
novada dome nolemj: 

1. izslēgt no Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi sastāva komisijas priekšsēdētāju 
Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu novada 
infrastruktūras pārvaldības nodaļas Vaives pagasta pārvaldes vadītāju Eviju Atvari; 

2. iekļaut Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi sastāvā kā komisijas priekšsēdētāju 
Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu pilsētas un 
Vaives pagasta teritorijas un infrastruktūras pārvaldības nodaļas nekustamo īpašumu 
darījumu speciālisti Santu Smiltnieci; 

3. mainīt amata nosaukumu komisijas priekšsēdētāja vietniecei Dacei Eihenbaumai no “Cēsu 
novada Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes vadītāja” uz “Cēsu novada pašvaldības 
iestādes “Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde” vadītāja”; 

4. izteikt 2021. gada 1. jūlija Cēsu novada domes lēmuma Nr. 19 “Par Komisijas darījumiem ar 
lauksaimniecības zemi izveidošanu” 1.punktu šādā redakcijā:  
 

“1. Izveidot Komisiju darījumiem ar lauksaimniecības zemi šādā sastāvā: 
1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu pilsētas un Vaives pagasta teritorijas un 
infrastruktūras pārvaldības nodaļa nekustamo īpašumu darījumu speciāliste Santa 
Smiltniece. 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Cēsu novada pašvaldības iestādes 
“Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde” vadītāja Dace Eihenbauma. 

1.3. Komisijas locekļi: 
1.3.1. Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja Elita Eglīte; 
1.3.2. Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja Dace Bišere – 

Valdemiere; 
1.3.3. Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja Evita Šīrante; 
1.3.4. Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. Lelde Burdaja; 
1.3.5. Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja Liene Krīvena.” 

 
Sagatavoja D.Krūmiņa-Eglīte 
 


